
K prodeji, Výroba
Číslo inzerátu (ID): 4269809 Datum vydání: 13.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Nabízíme k prodeji výrobní objekt v obci Smržov, který je ideální
pro podnikání v oblasti výroby nábytku nebo jiného průmyslového
využití. Objekt se skládá z několika částí, které umožňují flexibilní
využití prostor.

Výrobní část:
  - Plocha: 720 m2
  - Vhodné pro výrobu nábytku nebo pro jinou lehkou výrobu či
skladování
  - Technický stav: vyžaduje menší opravy střechy a znovu
zapojení inženýrských sítí

Skladovací část:
  - Plocha: 480 m2
  - Ideální pro skladování materiálu či hotových výrobků

Kancelářská část:
  - Plocha: 300 m2
  - Stav: vyžaduje kompletní rekonstrukci nebo přestavbu na jiné
využití (např. bytové jednotky, nové kancelářské prostory, atp.)

Celková zastavěná plocha 1500 m2
K areálu patří pozemky o celkové výměře 9525 m2

Preferujeme prodej 100% akcií společnosti, která nemovitost
vlastní, ale již neprovozuje žádnou ekonomickou činnost.

Lokalita:
Areál se nachází na okraji obce Smržov s dobrou dopravní
dostupností a dostatkem parkovací plochy.

Cena: Dohodou. Lze uvažovat i o pronájmu směřujícím k prodeji či
jiné variantě financování.

ID inzerátu ESO: 4269809
Inzerát aktualizován: 13.09.2024
Inzerát vydán: 14.08.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Umístění: 1. podlaží
Užitná plocha: 1240 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


